Divan’ında, Edirne ve İstanbul’un çeşitli semtlerinden bahseden
şiirleri vardır. Halvetîliğin Uşşâkî yoluna mensuptur. Ahmed Sâkî’nin halifesidir.
Hüseyin Vassaf’a göre 1751’de vefat etmiştir. Ancak Divan’ını bitirmesi üzerine
düşürdüğü tarihi 1180/1766-67’dir. Dolayısıyla şair bu tarihte hayattadır ve Vassaf’ın
verdiği bilgi yanlıştır. Süleymaniye Kütüphanesi’ndeki tomarda ise İsmail Hikmetî’nin
1187/1773-74 yılında vefat ettiği yazılmaktadır. Bu tarih, daha doğru görünmektedir.
Hüseyin Vassaf’taki bilgiye göre, hocası Ahmed Sâkî’nin Edirne’de bulunan türbesinde
medfundur.33

Hikmetî Divanı’nın yurt içi ve yurt dışında toplam dört nüshası vardır. Bu dört
nüsha esas alınarak şairin Divan’ının tenkitli metni Sona (2012) tarafından
hazırlanmıştır.